品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 1 页 共 8页
产品规格承认书
环保标准：█RoHS █REACH
制 作 客户确认
黄晶晶
（请将承认件返回东莞市达孚电子科技有限公司）
审 核
任志远
批 准
供应商信息：
公司名称：东莞市达孚电子科技有限公司
公司地址：东莞市东城区上桥工业园
联系电话：86-769-23308555、23308775
传真号码：86-769-23308776
网址：http://www.dgndf.com
客户名称
客户料号
产品描述 NDF 安规 X2 电容
公司规格 X2-474K-275VAC (P:10MM/P:15MM)
制 造 商 东莞市达孚电子科技有限公司
品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 2 页 共 8页
目 录
1.承认规格列表....................................................................................................................3
2.产品结构示意图................................................................................................................3
3.产品认证............................................................................................................................3
4.标志说明............................................................................................................................4
5.产品特性及引用标准....................................................................................................4-5
6.性能要求.........................................................................................................................5-7
7.温度曲线图.........................................................................................................................7
8.环境管理控制物质............................................................................................................8
品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 3 页 共 8页
一、承认规格列表
产品规格(mm) W±1.0 H±1.0 T±1.0 P±0.5 d±0.05 外型示意图
X2-474K-275VAC
P：10MM
13 14 8 10 0.6
L:15±1.0MM
X2-474K-275VAC
P：15MM
18 14.5 8.5 15 0.8
二、产品结构示意图
三、产品认证
证书申请人公司:东莞市达孚电子有限公司 DONGGUAN CITY DAFU ELECTRONICS CO.,LTD
国家或组织 认证机构 认证标准 证书编号 额定电压
中国 CQC GB/T 14472-1998 CQC16001146402 275VAC/310VAC/350VAC
美国 UL/CUL UL1414 E465278 275VAC/310VAC/350VAC
德国 VDE IEC60384-14 40044620 275VAC/310VAC/350VAC
韩国 KC KC60384-14(2015-09)
KC60384-1(2015-09)
SU03097-17001
-17002-17003
-17004-17005
275VAC/310VAC/350VAC
品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 4 页 共 8页
四、标志说明（举例说明）
标志示例 NO. 项目
1 产品 LOGO
2 产品型号 MPX
3 额定电压 275VAC/310VAC/350VAC
4 安全性能等级 X2
5
标称容量 0.001~4.7uF
允许偏差 +/-10%
6 气候类别 40/110/56/B
7 安全认证
CQC VDE UL/CUL
五、产品特性
4.1.电容器以聚丙烯有机薄膜为介质，表面金属化喷涂为电极。通过卷绕制造而成。外部采用阻燃型塑
胶盒体 并采用环氧树脂灌封。广泛应用于电源跨接，起抑制电源电磁干扰作用。
4.2.产品引用标准
GB/T2693-2001《电子设备用固定电容器 第一部分：总规范》。
GB/T14472-1998《抑制电源电磁干扰用固定电容器》。
IEC60384-1：1999 GB/T2828.1-2003
以及安规认证相关国家的标准和国际标准。
六、性能要求
序号 项目 性能要求 试验方法
1 气候类别 40/110/56
品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 5 页 共 8页
2 使用温度 -40℃～+110℃
3 额定电压 275V\310V\350V
4 标称容量 0.001～4.7μF
5 容量允差 ±10%（K） 容量和损耗角正切测量在 25±2℃的
条件下，使用 1±0.1KHz、1.0Vrms。
6 损耗角正切 tanδ≤0.0010 1KHz
7 测试电压 无永久性击穿或飞弧
1）引脚与壳体之间：
2UR+1500VAC.最小值为 2000VAC。
2）两引出端之间：
4.3UR（直流）/5S。
8 绝缘电阻
CR≤0.33μF，IR≥15000MΩ
CR＞0.33μF，IR≥6000S(MΩ/μF)
绝缘电阻测试电压为 100VDC、充电
时间为 60 秒。
9
爬电距离和
电气间隙
电压范围 爬电距离 电气间隙
250VAC
＜UR≤
440VAC
＞4.0mm ＞3.0mm
130VAC
＜UR≤
250VAC
＞3.0mm ＞2.5mm
适用于引出端之间的测量。
10 引出端强度
1）引脚无可见伤痕；
2）电容量变化率：≤±5%。
拉力试验：
0.5mm＜d≤0.8mm,10N
(引脚方向)，10S。
弯曲试验：0.5mm＜d≤0.8mm,5N，
将电容器本体旋转到 90°的位置，释放
到 180°相反的位置回到原点，每个方
向连续进行两次弯曲。
11 可焊性
引出端子周围至少 95%的面积均匀附
着焊锡，且本体无可见伤痕。
焊料温度：235±5℃；
浸渍时间：2.0±0.5S；
将电容器引出端子浸入温度为 235±
5℃的熔锡中，端子浸至离本体边缘
2.0±0.5mm 处，采用厚度为 1.5±
0.5mm 的绝热板屏蔽。
品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 6 页 共 8页
品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 7 页 共 8页
七、温度曲线图
品牌元件|达孚制造
X2 型 金 属 膜 安 规 电 容
表单编号 DGDF-Ⅳ-YPE-017 版本 A0
制作日期 2020 年 11 月 02 日 页数 第 8 页 共 8页
八、环境管理控制物质《测试报告见附件》
序号 管理物质种类 有害物质名称 限制含量
1 重金属
镉以及镉化合物 ≤100ppm
铅以及铅化合物 ≤1000ppm
汞以及汞化合物 ≤1000ppm
六价铬化合物 ≤1000ppm
2 有机溴化物
多溴联苯(PBB) ≤1000ppm
包 含 十 溴 联 苯 醚 的 (DecaBDE) 多 溴 联 苯 醚
(PBDE)
≤1000ppm
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Safety Capacitors category:
Click to view products by  NDF manufacturer:
Other Similar products are found below :
R49AN347000A1K  B32022B3223K026  B32912A3104K026  46KI3470DQM1K  B32913A3154K  MKPY2-.02230020P15  46KN333000M1M
 DE1E3KX222MJ4BN01F  46KN347000M1M  46KR422000M1K  B32924C3824K189  46KI3100DQM1M  HUB2200-S  HUB820-P  BFC2
33910103  46KN3330JBM1K  463I333000M1K  46KF2470JBN0M  46KF268000M1M  46KI22205001M  46KI24705201K  46KI2470CK01M
46KI2470ND01K  46KI2680JH01M  46KI315000M2K  46KI3150CKM2K  46KI3150CKM2M  46KI3150NDM2M  46KI3220JLM1M
46KN3150JH01K  46KN34705001K  46KN347050N0K  46KN3470JHP0M  46KN410040H1M  46KN415000P1M  46KW510050M1K
474I24700003K  PHE840MD6220MD13R30  PHE840MY6470MD14R06  PHE845VD5470MR06  R463N4100ZAM1K  46KR410050M1K
YV500103Z060B20X5P  MKPX2R-1/400/10P27  YP500101K040B20C2P  YU0AH222M090DAMD0B  LS1808N102K302NX080TM
ERK610Z472MCRU  R463F210000N0K  R463I26800001K